
KONTAKTA OSS PÅ INFRA@DUSTIN.SE SÅ HJÄLPER  
VI DIG ATT HITTA RÄTT LÖSNING FÖR DITT FÖRETAG.

SÄKERHET INGÅR TILLÄGG SÄKERHET INGÅR TILLÄGG

Hård- och mjukvara för att införa tjänsten Kundportal

Supportavtal med tillverkare Kundapp

Support och felavhjälpning enligt SLA Felsökningsapp

Direktkontakt med tekniskt certifierad personal VPN (fjärråtkomst)

Ersättningsprodukt vid hårdvarufel Webbsäkerhet

Övervakning 7*24*365 E-postsäkerhet

Felanmälan 7*24*365 Policybaserad säkerhet

Regelbundna uppföljningsmöten DNS

Rätt rustad mot attacker
Vår tjänst Säkerhet innebär att vi ansvarar för övervakning, uppdatering och underhåll 
av din IT-säkerhetsmiljö. Du slipper stora investeringar och får en fast och förutsägbar 
kostnad, samtidigt som du kan sova gott om natten.

IT-säkerhet är en viktig framgångsfaktor i 
dag. Värdet av digitaliseringen bara ökar, 
samtidigt som allt fler företag utsätts för  
cyberattacker varje år. Med vår tjänst 
Säkerhet kan du fokusera på det du gör bäst 
och slipper oroa dig för kostsamma cyber-
attacker. Tjänsten är perfekt för företag och 
organisationer som vill öka funktionaliteten 
och driftsäkerheten utan att göra kostsamma 
investeringar i personalstyrka och utrustning. 

I tjänsten ingår flera komponenter som 
tillsammans lägger grunden för en stabil 

infrastruktur, rådgivning, drift och produkt-
försörjning. Vår drift- och supportorganisa-
tion består av nätverksspecialister med lång 
erfarenhet av komplexa IT-säkerhetsmiljöer. 
I tjänsten ingår även hårdvarusupport på de 
säkerhetsprodukter som finns på plats hos er. 

En annan fördel är att du som kund får  
tillgång till en personlig portal där du 
enkelt kan följa allt som rör ditt företags 
IT-miljö, exempelvis status på beställningar, 
eventuella incidenter samt att alla ingående 
komponenter är i drift.

  FÖRDELAR

Varför Dustin? 
Vi har den högsta nivån av partnerstatus 
hos de största leverantörerna inom 
säkerhet, bland annat Cisco, HPE och 
Dell. Vår partnerstatus säkerställer att 
du som kund får tillgång till en mycket 
hög kunskapsnivå inom infrastruktur, 
datakommunikation och säkerhet. För dig 
som kund betyder det att vi kan leverera 
kompletta nätverkslösningar. Vårt spe-
cialist team arbetar alltid nära dig och 
dina utmaningar för att skapa en optimal 
lösning som är anpassad efter dina behov.

En tjänst för...
Företag och organisationer som vill slippa 
oroa sig för kostsamma cyberattacker och 
driftstopp. 

Tjänsten är uppbyggd så att du börjar med ett baspaket och därefter kan utöka med de funktioner som passar ditt företag.

VAD INGÅR I TJÄNSTEN?

SÄKERHET. 


